Winter Vorbereitung

FSV RW Stegen 2025/2026

KW5

KW4 Datum | Uhrzeit | Einheit | Bemerkung
Montag 19/01/2025 frei
Dienstag 20/01/2025 19:30 Uhr Training
Mittwoch 21/01/2025 frei
Donnerstag 22/01/2025 19:30 Uhr Training
Freitag 23/01/2025 frei
SEUSE SN IGTP P 13:30Unr | Spiel Oberried
Sonntag 25/01/2025 frei

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

KW6

26/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
01/02/2025

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr Spiel Buchenbach

Training
Training

Training

frei

frei

frei

Auswartsspiel

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

KW7

02/02/2025
03/02/2025
04/02/2025
05/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
08/02/2025

19:30 Uhr

| 19:30Uhr | SpielAJugend | Heimspiel |

19:30 Uhr Training
frei
_ Sp. Viktoria Berghausen

Training

frei

frei

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

09/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
15/02/2025

19:30 Uhr
19:30 Uhr

__19:00Uhr | SpielGlottertal

19:30 Uhr

Training
Training

Training

frei
frei
frei




KW8

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

KW9

16/02/2025
17/02/2025
18/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
22/02/2025

__14:00Uhr | SpielWyhl

19:30 Uhr Training
19:30 Uhr Training

frei
19:30 Uhr Training

frei

frei

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

23/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
28/02/2025
01/03/2025

| 13:30Uhr | Spiel Endingen

19:30 Uhr Training
19:30 Uhr Training

frei
19:30 Uhr Training

frei

frei

KW10
Montag 02/03/2025 frei
Dienstag 03/03/2025 19:30 Uhr Training
Mittwoch 04/03/2025 frei
Donnerstag 05/03/2025 19:30 Uhr Training
Freitag 06/03/2025 frei
Samstag | 07/03/2025 mmm
Sonntag 08/03/2025 frei

Zu jedem Training/Spiel bitte Lauf- und FuBballschuhe mitbringen
Abmeldung vom Training/Spiel ausschlieBlich telefonisch beim Trainer!!

Artur - 0176 / 31287277,

Fabrizio - 0172/ 4196919



	Sheet1

