

Winter Vorbereitung

FSV RW Stegen 2025/2026



KW4	Datum	Uhrzeit	Einheit	Bemerkung
Montag	19/01/2025		frei	
Dienstag	20/01/2025	19:30 Uhr	Training	
Mittwoch	21/01/2025		frei	
Donnerstag	22/01/2025	19:30 Uhr	Training	
Freitag	23/01/2025		frei	
Samstag	24/01/2025	13:30 Uhr	Spiel Oberried	Heimspiel
Sonntag	25/01/2025		frei	

KW5				
Montag	26/01/2025	19:30 Uhr	Training	
Dienstag	27/01/2025	19:30 Uhr	Training	
Mittwoch	28/01/2025		frei	
Donnerstag	29/01/2025	19:30 Uhr	Training	
Freitag	30/01/2025		frei	
Samstag	31/01/2025	17:00 Uhr	Spiel Buchenbach	Auswärtsspiel
Sonntag	01/02/2025		frei	

KW6				
Montag	02/02/2025	19:30 Uhr	Training	
Dienstag	03/02/2025		frei	
Mittwoch	04/02/2025	19:30 Uhr	Spiel A-Jugend	Heimspiel
Donnerstag	05/02/2025	19:30 Uhr	Training	
Freitag	06/02/2025		frei	
Samstag	07/02/2025		Sp. Viktoria Berghausen	Heimspiel
Sonntag	08/02/2025		frei	

KW7				
Montag	09/02/2025	19:30 Uhr	Training	
Dienstag	10/02/2025	19:30 Uhr	Training	
Mittwoch	11/02/2025	19:00 Uhr	Spiel Glottental	Auswärtsspiel
Donnerstag	12/02/2025	19:30 Uhr	Training	
Freitag	13/02/2025		frei	
Samstag	14/02/2025		frei	
Sonntag	15/02/2025		frei	

U17 Trainingsplan				
KW	Tag	Datum	Zeit	Aktivität
KW8	Montag	16/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Dienstag	17/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Mittwoch	18/02/2025		frei
	Donnerstag	19/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Freitag	20/02/2025		frei
	Samstag	21/02/2025	14:00 Uhr	Spiel Wyhl
	Sonntag	22/02/2025		frei
KW9	Montag	23/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Dienstag	24/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Mittwoch	25/02/2025		frei
	Donnerstag	26/02/2025	19:30 Uhr	Training
	Freitag	27/02/2025		frei
	Samstag	28/02/2025	13:30 Uhr	Spiel Endingen
	Sonntag	01/03/2025		frei
KW10	Montag	02/03/2025		frei
	Dienstag	03/03/2025	19:30 Uhr	Training
	Mittwoch	04/03/2025		frei
	Donnerstag	05/03/2025	19:30 Uhr	Training
	Freitag	06/03/2025		frei
	Samstag	07/03/2025	15:30 Uhr	Spiel Weil
	Sonntag	08/03/2025		frei

**Zu jedem Training/Spiel bitte Lauf- und Fußballschuhe mitbringen
Abmeldung vom Training/Spiel ausschließlich telefonisch beim Trainer!!**

Artur - 0176 / 31287277, Fabrizio - 0172 / 4196919